[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.08.2019

№_568
	Об утверждении перечня организаций, обеспечивающих   выполнение  меропри-ятий по гражданской обороне на территории городского округа Протвино Московской области

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 12.02.1988 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», в целях решения задач гражданской обороны на территории городского округа Протвино
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить «Перечень организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий по гражданской обороне на территории городского округа Протвино Московской области» (приложение).
2. Рекомендовать руководителям организаций, указанных в Перечне,  провести необходимую работу в целях подготовки и обеспечения выполнения мероприятий по гражданской обороне на территории городского округа Протвино.
3. Отделу по безопасности и мобилизационной работе  оказывать методическую помощь организациям по вопросам обеспечения выполнения мероприятий по гражданской обороне.
4. Общему отделу настоящее постановление направить в отдел по  безопасности и мобилизационной работе, МКУ «ЕДДС-112 г. о. Протвино», МУП «Участок энергообеспечения», МБУ «УКП», АО «Протвинское энергетическое производство», МБУ «КВАР», ГБУЗ МО «Протвинская городская больница», ФГБУЗ МСЧ №174 ФМБА России   для опубликования в газете «Протвино сегодня» и размещения на официальном сайте Администрации городского округа Протвино.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Кудряшова С.Л.

Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                                              А.Е. Колотовкин

                                                                                                         Первый заместитель главы
                                                                                                         Администрации

                                                                                                                    С.Л. Кудряшов

	Начальник отдела по безопасности и МР

                                             А.В. Морозов
	    Начальник юридического отдела

Е.Б. Разумас

Приложение

к постановлению Администрации

городского округа Протвино
            от 23.08.2019

№_568

Перечень

 организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий по гражданской обороне на территории городского округа Протвино Московской области

	№

п/п
	Наименование предприятия,

№ телефона
	Юридический адрес
	Наименование мероприятия

	1. 1.
	МКУ «ЕДДС-112 г. о. Протвино»,

+7(4967)74-06-29,74-74-70
	142280, Московская область, г. Протвино,
ул. Ленина, д. 5
	Оповещение  населения

	2. 2.
	МУП «Участок энергообеспечения»,

+7(4967)34-25-96
	142281, Московская область, г. Протвино,
ул. Железнодорожная, д. 5
	Организация светомаскировки

	3. 4.
	МБУ «Управляющая компания Протвино»,                       +7(4967)74-28-51, 34-00-17
	142281, Московская область, г. Протвино, Центральный проезд, д. 3
	Первоочередное жизнеобеспечение населения

	4. 12.
	АО «Протвинское энергетическое производство»

+7(4967)74-49-35, 71-24-32
	142281, Московская область, г. Протвино,
 Институтское шоссе, д. 6
	Первоочередное жизнеобеспечение населения

	5.
	МБУ «КВАР»,

+7(4967)74-18-71
	142281, Московская область, г. Протвино,
 Индустриальный проезд, д. 1
	Проведение аварийно-восстановительных работ на улично-дорожной сети

	6.
	ГБУЗ МО «Протвинская городская больница»

+7(4967)31-76-00, 31-76-01
	142281, Московская область, г. Протвино,

ул. Ленина, д. 15
	Первоочередное медицинское обеспечение

	7.
	ФГБУЗ МСЧ № 174 ФМБА России
+7(4967)31-62-63
	142280, Московская область, г. Протвино,
ул. Мира, д. 1
	Первоочередное медицинское обеспечение

Начальник отдела по безопасности и

мобилизационной работе
                    А.В. Морозов